
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

 
О внесении изменений в постановление администрации  

города Благовещенска от 21.12.2023 № 6824 
 
 
 
 
 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», пп.3 п.8, п.24 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской 
Федерации, ст. 40 Устава муниципального образования города 
Благовещенска, на основании предписания Управления Федеральной 
антимонопольной службы по Амурской области по делу от 14.03.2024           
№ 028/10/18.1-140/2024  
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 
21.12.2023 № 6824 «О проведении открытого аукциона в электронной форме 
на право заключения договоров аренды земельных участков, расположенных 
в кварталах 409, С-27, МП-9, ЗПУ-6, по продаже земельных участков, 
расположенных в с/т «Путеец» ПЧ-17 ж.д. ст. Благовещенск» следующие 
изменения: 

1.1. название постановления изложить в следующей редакции: «О 
проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения 
договоров аренды земельных участков, расположенных в кварталах  С-27, 
МП-9, ЗПУ-6, по продаже земельных участков, расположенных в с/т 
«Путеец» ПЧ-17 ж.д. ст. Благовещенск»;  

1.2. п. 1.2. постановления исключить. 
2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании 

«Официальный сайт Администрации города Благовещенск». 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е. 
 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


